
一般社団法人郡山薬剤師会事務局 石井 TEL024-934-4707 FAX024-934-4708 

令和７年１月２４日 

 

 

各  位 

一般社団法人郡山薬剤師会 

副会長（献血担当） 鳩山 栄志 

 

〜お知らせ〜 
 

向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では献血活動を行うこととなりました。目標を６０名としておりますので、 

１名でも多くの方のご参加をお待ちいたしております。 

  

  

  

＊献血活動＊ 

令和７年２月１６日（日） １１：３０〜１６：３０ 
ヨークベニマル八山田店 

※献血のご協力をお願い致します！！ 

 

 

 

 

  

 


